
Pasiūlymus dėl projektų 

atrankos kriterijų nustatymo ir 

(ar) keitimo teikianti institucija: 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerija 

Veiksmų programos 

įgyvendinimo priemonės kodas 

ir pavadinimas: 

12.0.1-CPVA-V-202 „Informavimas 

apie veiksmų programą“ 

Priemonei skirtų ES fondų lėšų 

suma (mln. EUR): 

19,02 mln. EUR 

Projektų atrankos būdas: 

 

Valstybės projektų planavimas 

PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO IR 
(AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

  
 



Pagal priemonę remiamos 

veiklos: 

 

- informavimo, komunikacijos, reklamos ir 

žiniasklaidos projektų įgyvendinimas; 

- renginių organizavimas; 

- žiniasklaidos stebėsena; 

- tyrimų, apklausų, testų, konsultavimo, 

efektyvumo vertinimo atlikimas ir studijų 

rengimas; 

- interneto svetainių ir puslapių kūrimas, 

tobulinimas, priežiūra ir plėtra; 

- leidinių, spaudinių, publikacijų rengimas; 

- kitos informavimo ir komunikacijos 

veiklos, būtinos  Komunikacijos 

strategijai įgyvendinti; 

- minėtos veiklos gali būti susijusios su 

ankstesniais ir (ar) vėlesniais 

finansavimo laikotarpiais.  

PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO IR 
(AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

  
 



Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Nustatymas 

Projektų atrankos 

kriterijaus 

pavadinimas: 

Galimam techninės paramos gavėjui yra pavesta atlikti: 

 

- Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, 

įgyvendinant 2014–2020 m. ES struktūrinių fondų investicijų 

veiksmų programą, taisyklėse (LRV 2014-06-04 nutarimas 

Nr. 528) nustatytas informavimo ir komunikacijos 

funkcijas (komunikacijos strategijos, metinių ir ketvirtinių 

komunikacijos planų sudarymas ir įgyvendinimas); 

 

- ir (arba) Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, 

įgyvendinant Lietuvos 2007–2013 m. ES struktūrinės 

paramos panaudojimo strategiją ir veiksmų programas, 

taisyklėse (LRV 2007-10-17 nutarimas Nr. 1139) nustatytas 

informavimo apie ES struktūrinę paramą funkcijas (rengia 

ir (ar) dalyvauja rengiant ir keičiant informavimo apie ES 

struktūrinę paramą planą ir metinius informavimo ir viešinimo 

priemonių planus, dalyvauja informuojant apie ES struktūrinę 

paramą); 

 



Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir 

paaiškinimas: 

Vertinama, ar institucijai, pateikusiai 

sutikimą įgyvendinti techninės paramos 

projektą, yra pavesta atlikti projektų 

atrankos kriterijaus pavadinime minimas 

funkcijas.  

 

Projektų atrankos kriterijus bus taikomas 

atrenkant projektus ir visą projekto 

įgyvendinimo laikotarpį. 


